Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.10.2024 № 605
п. Чегдомын
О внесении изменений в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2022 № 838
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2022 № 838, следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Реализация мероприятий по восстановлению документов лицам, желающим заключить контракт на военную службу».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                    А.М. Маслов